[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 198/2020

Ementa: informações sobre o programa Viva Leite no Município.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando que o Programa Vive Leite atende a inúmeras famílias em diversos bairros do município, a Vereadora Mônica Morandi cumprindo sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Quantas famílias estão cadastradas no Programa Viva Leite?

2- Quais são os bairros beneficiados pelo Programa e qual o número de crianças respectivamente em cada um deles?

3- Quais são os dias e horários estipulados para a retirada, e que qual quantidade de leite é disponibilizada para cada criança?

Valinhos, 05 de fevereiro de 2020.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora